
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 407

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:18:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 199

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de prestação de serviços de assessoria administrativa, educacional,
capacitação e treinamento de pessoal da rede Municipal de ensino. Conforme descrição
contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital
Resumo:
Contratação de prestação de serviços de assessoria administrativa, educacional,
capacitação e treinamento de pessoal da rede Municipal de ensino. Conforme descrição
contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2022 00:00:00 Edital 17/2022 - PP 07/2022 - Assessoria Educaç... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/407/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-assessoria-administrativa-educacional-capacitacao-e-treinamento-de-pessoal-da-rede-municipal-de-ensinostrongspanstrong-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96e056fdc70da0d1e86edd7e60f30b45.pdf

